
UCHWAŁA NR 13/10 
 

RADY GMINY OPATÓWEK 
 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/06 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych Gminy Opatówek 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

26 lipca 2000 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy          

( Dz. U. Nr 61, poz. 710 ) oraz § 2 ust. 2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności 

z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.) 

- Rada Gminy Opatówek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 12/06 Rady Gminy Opatówek z dnia 4 grudnia 2006 r. § 5 otrzymuje 

brzmienie: 

" § 5. Do dokonywania czynności określonych w § 2 ust. 1 rozporządzenia, o którym mowa            

w § 4 ust. 2, w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy Opatówek wskazuje się

Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Opatówek - radnego Wojciecha Pokojowego". 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Opatówek. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



Uzasadnienie 
 

do UCHWAŁY NR 13/10 
 

RADY GMINY OPATÓWEK 
 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 12/06 Rady Gminy Opatówek  

z dnia 4 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych dla radnych Gminy Opatówek 

 

Zgodnie z § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji           

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów 

podróży służbowych radnych gminy, termin i miejsce wykonywania zadania oraz 

miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej dla przewodniczącego rady gminy 

określa wiceprzewodniczący rady wskazany przez radę.

W związku ze zmianą osobową na stanowisku wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Opatówek (nowa kadencja Rady), zachodzi potrzeba wskazania osoby wiceprzewodniczącego 

do wykonywania czynności określonych w § 2 ww. rozporządzenia. 

 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


